m CITTA’ DI CANOSA DI PUGLIA
it

Provineia di Barletta-Andra-Trani

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

REG. GEN.YE] 1013

1° SETTORE : Affari Generali — Cultura - Pubblica Istruzione - Politiche Sociali - Sport,
Demografici - Contenzioso

DETERMINAZIONE N° 118 DEL 08/05/2013

OGGETTO: Stagione teatrale 2012/2013. Liquidazione somma alla F.A.C. dei servizi aggiutivi
alla fruibilita del teatro R. Lembo. CIG Z7D09D125C.

IL. DIRIGENTE
adotta la seguente determinazione.
Richiamata la retroestesa proposta del Capo Servizio
pari oggetto della presente,

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE.
Copia della stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:

-Segreteria Generale
-Segretario Generale
-Responsabile Servizio Finanziario

-Ufficio : Cultura-Sport-Turismo-Spett.-Pubbl.Istr. e Pol.Giov. &
IL DIR] TB
- Dott. S gntino-
: - = ] : T
"«"ISTO per la regolarita cont 1%% E}t{tgsﬁtla%ﬁ ﬂaﬂ E%ﬁ%ﬁ]ﬁa anziari
ue ‘5‘{’%‘5 L DIRIGEKT FINMHZE
16 s 208 [~ ; :
e S )22 b6 | | ;
parpey i
CERTIFICATO BT PUBBLICAZIONE /
La presente determinazione ¢ pubblicata all’ Albo Prétorio on line del Comune
di Canosa di Puglia per quindici giorni consecutivi dal & al 'T 2 al nB 6 1 ‘
77 Struttore Apumipistrativo
{:,? v sanel|

2




COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA
Provincia di Barletta-Andria-Trani

SETTORE : Affari Generali — Cultura - Pubblica Istruzionc - Palitiche Sociali - Sport,
Demografici — Contenzioso

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Stagione teatrale 2012/2013. Liquidazione somma alla F.A.C. dei servizi aggiutivi alla
fruibilita del teatro R. Lembo. CIG Z7D09D125C.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Propone I’adozione della seguente determinazione dirigenziale, avendone concluso I'istruttoria:

IL DIRIGENTE

Premesso che:

¢ con determinazione dirigenziale n. 178 del 05/12/2012 sono stati affidati alla Fondazione
Archeologica Canosina Onlus, con sede in Canosa alla via Kennedy 18, i servizi aggiuntivi al sito
archeologico ubicato all’interno del teatro comunale R. Lembo, per la stagione teatrale 2012/2013
e per il teatro ragazzi, per un importo di € 7.960,00,00, esente IVA ai sensi degli artt. 1 ¢ 4, comma
| del D.P.R. n. 633/72;

* con la predetta determinazione dirigenziale si ¢ preso atio che la spesa di € 7.960,00 ¢ stata sub
impegnata per € 3.980,00 sul cap. 760 del PEG 2012 e che la stessa rientra nella somma di €
28.208,00 gia impegnata con determinazione dirigenziale n.169 del 30/11/2012, mentre la restante
somma di € 3.980,00 sarebbe stata impegnata con successivo provvedimento dirigenziale;

¢ con determinazione dirigenziale n. 13 del 24/01/2013 & stata impegnata la somma di € 43.583.23.
sul cap. 760 del PEG provvisorio 2013 per il pagamento delle quote di ripiano stagione di prosa e
teatro ragazzi al Consorzio Teatro Pubblico Pugliese e delle spese necessarie ed indispensabili per
la buona riuscita degli spettacoli, ai sensi dell’art. 183, comma 6, del D. Lgs. 267/2000, in deroga
ai dodicesimi in quanto somme non frazionabili da versare per le rappresentazioni teatrali in
argomento;

* con la predetta determinazione dirigenziale ¢ stato dato atto che, con successivi provvedimenti
dirigenziali, sarebbero state determinate ¢ liquidate le somme da versare al Consorzio Teatro
Pubblico Pugliese e quelle per il funzionamento del teatro;

Ritenuto di dover liquidare ¢ pagare la ricevuta n.10 del 16/04/2013 di € 7.960.00. esente IVA ai
sensi degli artt. 1 e 4, comma 1, D.P.R. n.633/72, presentata in data 17/04/2013, prot. n. 11774, dalla
Fondazione Archeologica Canosina Onlus per i servizi aggiuntivi al sito archeologico ubicato
all'interno del teatro comunale R. Lembo per la stagione teatrale 2012/2013 ¢ per il teatro ragazzi
terminati in data 11/04/2013;

Visto 'art. 4, comma 2, lett. m- bis) del decreto legge 13/05/2011, n. 70 convertito con legge
12/07/2011, n.106, che ha modificato il comma 11 dell’art.125 del codice in materia di contratti
pubblici, con il quale ¢ stato statuito che gli affidamenti diretti in cconomia di servizi e fomiture sono
consentiti nel limite dell’importo massimo di € 40.000.00;

Vista la deliberazione di G.C. n. n. 01 del 08/01/2013 con la quale & stato approvato il PEG
provvisorio 2013;




Visto il D. Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA
Per i motivi in narrativa esposti che qui si intendono integralmente riportati:

1. di liquidare ¢ pagare la ricevuta n.10 del 16/04/2013 di € 7.960,00, esente IVA ai sensi degli
arit. 1 e 4, comma 1, D.P.R. n.633/72, presentata in data 17/04/2013, prot. n. 11774, dalla
Fondazione Archeologica Canosina Onlus, con sede in Canosa alla via Kennedy 18, per i servizi
aggiuntivi al sito archeologico ubicato all'interno del teatro comunale R. Lembo nella stagione
teatrale 2012/2013 e per il teatro ragazzi terminati in data 11/04/2013;

2. di dare atto che la somma di € 7.960,00 ¢ stata sub impegnata per € 3.980,00 sul cap. 760 del
PEG 2012 ¢ che la stessa rientra in quella di € 28.208,00 gia impegnata con determinazione
dirigenziale n.169 del 30/11/2012, mentre la restante somma di € 3.980,00 & stata sub impegnata
sul cap. 760 del PEG 2013 c la stessa rientra in quella di € 43.583.23 gia impegnata con
determinazione dinigenziale n.13 del 24/01/2013:

3. di attribuire ex legge n. 132/2010 alla presente procedura il seguente codice identificativo CIG
Z7D09DI125C.

Il Capg $ezione
Culwra, Pub.Istrye. §port e Polit. Giov.li
ila\Pierro




